Bewährt, einfach und intelligent:
Moderne Zuverlässigkeit bei der Druckluftversorgung
2
Bewährt, einfach und intelligent:
AGRE für die Industrie
Unzählige Konfigurationen
Wenn es um industrielle Kolbenkompressoren geht, bietet Ihnen AGRE die passende Lösung. Unsere
AGRE-Baureihe für die Industrie erfüllt alle Ihre Druckluftanforderungen und bietet dabei

Schallpegel nach DIN 45635 T13, 4 m Abstand
10
TYPENSCHLÜSSEL
10
Typenschlüssel
Industrie-Kolbenkompressoren
VerdichterTyp
AGR
PLG
ALG
KLG
AGR = Aggregat
PLG = auf Grundrahmen
ALG = auf Behälter
KLG = auf Behälter +
Kältetrockner
MFK
MEK
MGK
Verdichter
H
HH
O
H = 20 bar
HH = 30 bar
O = ölfrei
2
3
4
5
7
10
15
20
Nennleistung
in PS
1111
Konfiguration
10
15
20
30
Druck
in bar
50
90
270
270V
500
Behältergröße l
V = vertikal (stehend)
W
D
W=230/1/50
D=400/3/50
12
Als Marktführer in Österreich bietet AGRE für